
 ПРОЄКТ 
 

 
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКАРАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

___ №  
м.Володимир 
 
Про визначення (зміну) типів закладів 
загальної середньої освіти 
Володимир-Волинської  міської 
територіальної громади та затвердження 
їх перспективної мережі  
 
Відповідно до повноважень органів місцевого самоврядування у сфері освіти, що 

визначені статею 143 Конституції України, абзацом третім частини 3 статті 37 
Закону України «Про повну загальну середню освіту» до Законів України «Про 
освіту», «Положення про ліцей» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 жовтня 2021 року №1062  з метою приведення існуючої мережі 
закладів загальної середньої освіти у відповідність, керуючись ст.ст. 25, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою реалізації державної 
політики у  галузі освіти міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити (змінити) типи закладів загальної середньої освіти                        
міської територіальної громади та затвердити їх перспективну мережу згідно з 
додатком. 

2. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету  міської ради: 
2.1. Привести установчі документи закладів загальної середньої освіти 

Володимир-Волинської  міської ради у відповідність до норм чинного 
законодавства та у відповідні строки. 

2.2. З 01.08.2022 організувати проведення громадських обговорень проєктів 
рішень Володимир-Волинської міської ради про зміну типу закладів загальної 
середньої освіти  у сільській місцевості(с.Новосілки,  с.Суходоли, с.Ласків, 
с.Дігтів, с.Вощатин, с.Заріччя) 

2.3. Забезпечити учням можливість продовжити здобуття загальної середньої 
освіти на відповідному рівні освіти. 



 
2.4. Здійснити заходи, передбачені законодавством про працю України, щодо 

дотримання прав та гарантій працівників у зв’язку зі зміною типу закладу освіти. 
2.5. Здійснити усі інші заходи, пов’язані зі зміною типів закладів освіти, у 

порядку, визначеному чинним законодавством України. 
3. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію міської ради з 
питань 

освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту і міжнародного 
співробітництва. 

 
 

Міський голова       Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 0934725943 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 



 
 
 
 
 
Секретар міської ради, 
заступник міського голови                                                               Іван ЮХИМЮК                          
 Заступник міського голови                                                               Андрій ГУДИМ 
 
Начальник управління з гуманітарних питань                                  Оксана БІГУН 
 
Начальник відділу освіти 
управління з гуманітарних питань                                   Наталія МИТОШОП  
 
Начальник юридичного відділу                                            Людмила ПАВЛЕНКО 
 Голова постійної комісії  з питань  
освіти, науки, культури, туризму, 
молодіжної політики, спорту 
і міжнародного співробітництва                                          Костянтин ЗІНКЕВИЧ 
 
 Голова постійної комісії з питань                                           Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
соціально-економічного розвитку,  
бюджету та фінансів 
 
 
Надіслати: 
управління з гуманітарнихпитань – 1 
закладам загальної середньої освіти – 9  


